Jasińczyk; Żebrowski Piotr, t. h.; Żebrowski Roch, t. h.; Żebrowski Bartłomiej, t. h.; Zembrzusi Hillary, h. Doliwa; Zieliński Wincenty, h. Ciołek; Zieleniewski Franciszek, h. Do-

łęga; Zieleniewski Jan, t. h.; Żołtowski Edward h. Ogończyk; Żukowski Walenty Michał, dwóch imion. h. Prus.

W Warszawie, dnia 21 Lutego (5 Marca 1841) roku. Członek Heroldyi, Dyrektor Kancelaryi, Wincenty Topor *Matuszewski*. Naczelnik Wydziału Kontrolli, Roman *Dorath*.

Wypadki Dostrzeżeń Meteorologicznych, czynionych w Obserwatorium Warszawskiem w miesiącu lutym r. b. Średnia wysokość barometru miesięczna do temperatury lodu topniejącego sprowadzona wynosi: cali 27 lin.